ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về phương án ngừng, không tiếp
tục triển khai tổ chức hoạt động
thể thao trên biển Quy Nhơn sau

khi kết thúc thí điểm

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2023

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Báo cáo số 603/BC-UBND

ngày 30/11/2023 đánh giá về tình hình tổ chức thí điểm tổ chức các hoạt động trò
chơi thể thao trên biển Quy Nhơn của Công ty Cổ phần Đầu tư du lịch và dịch vụ
Kim Cúc theo chỉ đạo của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị liên quan kiểm tra, rà soát đối với đề nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư du lịch
và dịch vụ Kim Cúc về phương án ngừng, không tiếp tục triển khai tổ chức hoạt
động thể thao trên biển Quy Nhơn sau khi kết thúc thí điểm; trên cơ sở đó, hướng
dẫn Công ty thực hiện các trình tự, thủ tục và giải quyết các vấn đề có liên quan
theo đúng quy định của pháp luật; kịp thời tham mưu đề xuất UBND tỉnh các nội
dung vượt thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cảng vụ Hàng hải Quy Nhơn;
- Các Sở: VHTT, KHĐT, TC,
GTVT, XD, TNMT, DL;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9463 13 12